貴会発行の聖教・刊行物を下記の通り発注いたします

送付先（連絡先）

令和6年5月2日

注 文 書

種 智 院 大 学 同 窓 会 御中

内　　　容 単価 数量 金　　　額

『石山寺相承保寿院流聖教』４帙１箱 48,000

『結縁灌頂声明集・乞戒導師次第』２帖１帙 10,000 品切

『宿曜経』上・下　合本１冊 5,000 品切

三宝院流『属星供』『北斗供』『北斗護摩法』３帖 15,000 品切

西院流『星供通用次第』『北斗供』『北斗護摩法』３帖 15,000 品切

石山寺星曼荼羅ならびに幡台　２幅・１基 60,000 品切

『具支灌頂式延命院/伝法灌頂三巻式野沢通用式』４帖１帙 15,000 品切

伝法灌頂『野沢通用式』概説 3,500 品切

合         計

※　送料は別途必要になります。小型のものは日本郵便ゆうﾒｰﾙまたはﾔﾏﾄＤＭ便、大型のものはヤマト宅急便着払いで送付します。

氏
名

送
付
先
住
所

〒 －

寺
院
名

℡ E-mail